
UCHWAŁA NR III/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Drawsku Pomorskim 
w następującym składzie:

1) Pokutyński Kazimierz - przewodniczący komisji

2) Dyl Krzysztof - wiceprzewodniczący komisji

3) Kowalczyk Robert - członek komisji

4) Romanowski Zygmunt - członek komisji

5) Wiski Artur - członek komisji.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/16/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 2010 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 8B70C299-7735-4069-B1E8-E07B05FFBED0. Podpisany Strona 1




